
          

 

 

 

 
Milé kolegyně, vážení kolegové, celoživotní vzdělávání napříč generacemi 

není již fenomén, ale nezbytný standard. Pojďme se setkat a inspirovat 

vzájemně úspěšnými projekty a sdílet trendy ve vzdělávání. Jak firemní 

vzdělávání ovlivňuje digitalizace a automatizace? Jaká je nová role 

specialistů na L+D? Proč budovat týmy interních lektorů či mentorů?  

 

„Budeme se také bavit, jak pracovat na rozvoji interních  lektorů, jak 
podpořit jejich možnost sdílení dobré praxe a udržovat lektorskou práci 
v souladu s trendy. Společně popřemýšlíme, jak podporovat interní lektory 
v jejich aktivitě. Přijďte se i Vy inspirovat a sdílet to, co se daří u vás,“ 
říká moderátorka setkání a zároveň prezidentka Asociace odborníků 

v andragogice ČR paní Kristýna Pochvalitová. 

 

 
 

Přivítají Vás krásné prostory s výtečnou dostupností zajišťující vysokou 

míru pohodlí a také drobné pohoštění. Příchod mezi 13:45 až 14:00 h, 

zahájení ve 14:00 h, konec v cca 15:30 h.  

 

Setkání plné inspirace pro Vaši práci.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Účast je zdarma. 

Počet míst je omezen, proto neváhejte s rezervací místa. 

 

 

Petr Otáhal  

prezident svazu 

 
Na realizaci HR neformálního setkání se podílí: 

 

  

NEFORMÁLNÍ SETKÁNÍ HR  

K CELOŽIVOTNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

ÚTERÝ 30. KVĚTNA 2023 

IMPERIAL HOTEL (SÁL PRAHA) 

TYRŠOVA 1250, OSTRAVA 


